
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IP Azilul "Acasa"

Adresa: s. Badiceni, r-l Soroca

Tel.: /0230/4-11-33, Валентина контракт-067-115-589

E-mail: Izvorean1971@mail.ru

Achizitii.md ID 21080057     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1683716103914

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare sim.IIan.2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2
1 03211000-3 Crupe de griu kg 200 7,58 9,10 1516,00 1820,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15625000-5 Crupe de gris kg 80 10,83 13,00 866,40 1040,00 01.07.2023-31.12.2023

3 03211400-7 Crupe de orz kg 200 7,58 9,10 1516,00 1820,00 01.07.2023-31.12.2023

4 03211900-2 Hrisca kg 350 15,83 19,00 5540,50 6650,00 01.07.2023-31.12.2023

5 15614100-6 Orez rotund kg 300 20,25 24,30 6075,00 7290,00 01.07.2023-31.12.2023

6 15613380-5 Fulgi de ovas kg 250 17,68 21,21 4420,00 5302,50 01.07.2023-31.12.2023

7 031221220- Mazare uscata kg 200 9,63 10,40 1926,00 2080,00 01.07.2023-31.12.2023

8 03211900-2 Faina de porumb kg 200 9,83 11,80 1966,00 2360,00 01.07.2023-31.12.2023

9 15612100-2 Faina de griu kg 300 8,00 9,60 2400,00 2880,00 01.07.2023-31.12.2023

10 15612100-3 Fasole kg 120 25,93 28,00 3111,60 3360,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 2: 29337,50 34602,50

Lot 3
1 15850000-1 Paste fainoase figuri kg 300 16,00 19,20 4800,00 5760,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 3: 4800,00 5760,00

Lot 8
1 15233000-0 Hering sarat kg 50 62,50 75,00 3125,00 3750,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15221000-3 Peste Hec kg 200 61,67 74,00 12334,00 14800,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 8: 15459,00 18550,00

Lot 11
1 15842300-6 Napolitane kg 150 46,58 55,90 6987,00 8385,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15842300-5 Halva cu adaos de nuci si cacao kg 60 43,50 52,20 2610,00 3132,00 01.07.2023-31.12.2023

3 15842220-0 Bomboane de ciocolata kg 10 79,17 95,00 791,70 950,00 01.07.2023-31.12.2023

4 15942220-0 Biscuiti cu umpl.de fructe kg 150 50,83 61,00 7624,50 9150,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 11: 18013,20 21617,00

Lot 12
1 15870000-7 Frunza de dafin buc 80 4,83 5,80 386,40 464,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15872100-2 Piper negru boabe buc 20 6,17 7,40 123,40 148,00 01.07.2023-31.12.2023

3 15870000-7 Bors acru lichid L 250 8,33 10,00 2082,50 2500,00 01.07.2023-31.12.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 15872400-5 Sare iodata kg 160 6,83 8,20 1092,80 1312,00 01.07.2023-31.12.2023

5 15870000-7 Condimente cu gust de gaina buc 180 7,50 9,00 1350,00 1620,00 01.07.2023-31.12.2023

6 15871000-4 Otet 6 % L 40 8,00 9,60 320,00 384,00 01.07.2023-31.12.2023

7 15893000-4 Sare de lamiie buc 20 3,43 4,12 68,60 82,40 01.07.2023-31.12.2023

8 15890000-3 Bicarbonat de sodiu buc 10 9,42 11,30 94,20 113,00 01.07.2023-31.12.2023

9 15898000-9 Drojdie uscata buc 24 11,08 13,30 265,92 319,20 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 12: 5783,82 6942,60

Lot 13
1 15863200-7 Ceai negru buc 180 22,73 27,27 4091,40 4908,60 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 13: 4091,40 4908,60

Lot 14
1 15131000-5 Carne de porc inabusita buc 160 44,17 53,00 7067,20 8480,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 14: 7067,20 8480,00

Lot 15
1 15131310-1 Pateu de pasare kg 43,5 40,67 48,80 1769,15 2122,80 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 15: 1769,15 2122,80

Lot 16
1 15421000-5 Ulei rafinat L 350 25,00 30,00 8750,00 10500,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 16: 8750,00 10500,00

Lot 17
1 15321000-4 Suc de fructe L 100 14,17 17,00 1417,00 1700,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 17: 1417,00 1700,00

Lot 18
1 15331428-3 Pasta de tomate buc 100 44,17 53,00 4417,00 5300,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 18: 4417,00 5300,00

Lot 19
1 15332290-3 Magiun de fructe kg 60 35,00 42,00 2100,00 2520,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 19: 2100,00 2520,00

Lot 20
1 15331462-5 Mazare verde cons. buc 30 18,08 21,70 542,40 651,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 20: 542,40 651,00

Lot 21
1 15981200-0 Apa minerala carbogazoasa buc 100 7,92 9,50 792,00 950,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 21: 792,00 950,00

Lot 22
1 15871273-8 Maioneza buc 40 15,50 18,60 620,00 744,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 22: 620,00 744,00

Lot 23
1 15831200-4 Zahar kg 450 23,06 24,90 10377,00 11205,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 23: 10377,00 11205,00

115336,67 136553,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-05-25T12:45:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




